
Obiednatel:

Dodatek č.í
ke smlouvě o dĺloč.08-029/07/Ts

Smluvní stranv

Statutárnĺ město Brno
Městská část Brno-Bohunice, Dlouhá 3, 625 00 Brno
se sídlem Brno, Dominikánské nám. 1, Psc 601 67
jednajícĺpanem !ng. Robertem Kotzianem, Ph.D., starostou Městské části

Brno-Bohunice
lČ:
DlČ :

Bankovní spojení :

44992785-08
cz-44992785

Čísloúčtu

Zhotovitel: Roman Šustr
se sĺdlem okrouhlá 18,625 00 Brno
lČ : 40969371
DlČ : CZ-40969371
Bankovní spojení :
Čísloúčtu :
Zhotovitel podniká tu č.j.110l99lProl3,

vydaného dne 10.6.1999 Živnostenským úřadem města Brna, UMC Brno-

Bohunice.

sjednávajítímto ke smlouvě o dílo č.o8-029/07ffS dodatek č'1 v následujícímznění:

Smlouva o díloč.o8-029/07/Ts uzavřená dne 30.3.2007 mezi:

Statutárnĺm městem Brnem - Městskou částĺBrno_Bohunice, Dlouhá 3, Brno, se sídlem

Brno, Dominikánské nám' 1, jednajĺcípanem lng' Robertem Kotzianem, Ph.D', starostou

Městské části Brno-Bohunice

firmou Roman Šustrse sídlem okrouhlá 18,625 00 Brno,

se měnítakto:

t.

Članetlll. ,,Úplata" se rušía nahrazuje novým textem ve znění:

3.1. objednatel a zhotovitel sjednali celkovou úplatuza provádění údrŽby za kalendářní

rok ve výši 1.283.400,60 Kě bez zákonné sazby DPH
(slovy jedenmiliondvěstěosmdesáttřitisícečtyřistakorunčeských 60/100).

Zákonná sazba DPH činí243.846,10 Kć,
cena za dílo včetnězákonné sazby DPH činí1.527 -246,70 Kć
(slovy jedenmilionpětsetdvacetsedmtisícdvěstěčtyřicetšestkorunčeských 70/100)
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3,2,Úplata(cena)dleodstavce3.1'tétosmlouvykryjeveškeľénákladyzhotovitele
souvisejĺcĺ s plněnĺm jeho .ivazl<i dle čl. ll. smlouvy a je nejvýše přípustnou'

Předmětná úplata je platná 
" 

p'*nä pá celou.dobu platńosti ĺéto smlouvy. Sjednaná

cena obsahuje veškeré náklady-" ži.L 
'r'9toviteió, 

nezbýné k řádnému a včasnému

poskytnutí stű}eu. Cena onsaťujäńň vlastnĺ pŕovedenĺ prlci.a dodávek zejména

i náklady na zabezpečenĺ n"rpó'enosti a hygieny práce' opatřenĺ k ochraně Životnĺho

prostředĺ, pojištění o...oĘ 3 śŘ;á ipĺsoĺřn'yóh' třetĺm osobám v rámci činnosti'

organĺzačnĺ 
-ä- 

Řoordinačnĺ einňó'i'iajištění nezbytných přĺpadných dopravních

opatřenĺ.

3'3.Úplatabudehrazenaměsíčněpodlgskutečně-p9..kytl:!ľľľľoaprovedených
prací. Za obďobĺ oo ĺ '4. do ei iĺó. uuoe měsíčně hiazena paušálně částka ve výši

69.818,24 Kč bez DPH a z" ouJooĺ od 1.11. d;31.3. částka ve výši 158'934'60 Kč

bez DPH, budou-li čištění a ĺoiiňá ńrováděny v maximálnĺm sjednaném rozsahu'

Vpřípadě,ŽesluŽbynebudouposkytou?ly.uplnémrozsahunavšechvymezených
chodnĺcĺch a zpevněnýcrl pncnä;ń, j" ouiéonátel oprávněn sníŽit měsíčně hrazenou

Zhotovitel má právo na úhradu ceny zaprováděnĺ sluŽeb, specifikovaných v předmětu

smlouvY.

částku takto

vpřípadě letni údrŽby o částku ve výši 0,64 Kč bez DPH za 1m2 neudrŽované

ľ!il:í3 l,ľiiÍł' Žby očástku ve výši 2,3o Kč bez DPH za 1m2 neudrŽované

plochy za 1 měsíc'

íPaušálnĺ měsĺční platba pak bude krácena o násobek uvedených částek za 1m2

ä poctu m2 neudrŽovaných ploch')

,o

t?
ll.

VčlánkuVl|',,Závérečnéustanovenĺ..odst.7'2,senahrazujípřĺlohy:
ć,' 2 - ,,Vyme i"iř iá'zovaných ploch a čištěných chodnĺků"

ě. ä" - ,,sb".ifikace a harmonogram čištěnĺ"

Ě. áb ',',,zímni (ldrŻba, specifikace' pořadí"

přílohami:
ć,'2

č.3a

č. 3b

..Vvmezenĺ udrŽovaných ploch a čištěných chodnĺků" Ve zněni dodatku č' 1 ke

sńtouve o dĺlo č' o8-029/07/TS,

,,Specifika." " 
n"rńonogr"' čištěnĺ" ve znění dodatku č' 1 ke smlouvě o dĺlo

2'ľ;?1'Jľl#lro"cifikace, pořadí" ve zněnĺ dodatku č' 1 ke smlouvě o dílo

č' 08-029/07ffS.

1il.

ostatní ustanovenĺ smlouvy zůstávajĺ beze změn
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IV

právniúkon byI schválen Radou MČBrno_Bohunice dne 28'11'2007

3Ą "\ . Ĺoo8 VBrně o^"3'! 32I0ť

o

Ü

V Brně dne

Přílohy:
č,'2 - ,,Vymezení udrŽovaných ploch a čištěnýchchodnĺků"Ve zněni dodatku č'1 ke

smlouvě o dĺlo c. 08-029/07/T5

č.3a - ,,Specifikace a harmonogram čištění"ve znění dodatku č'1 ke smlouvě o dílo

č.08-029/07/T5
č.3b - ,,Zimni udrŽba, specifikace, pořadí" ve znění dodatku č.1 ke smlouvě o dĺloč'08-

029107 ns
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ploch a čištěných chodníků" ve znění dodatku č1 ke smlouvě

t-

oÔ

I

I

I



I

ĘE,

't

I
a

Cl

ploch a čištěných chodnĺků" ve znění dodatku č' 1 ke smlouvě
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č" 2 - ,,Vymezení udrŽovaných ploch a čištěných chodníků" ve znění dodatku č. '1 ke smlouvě
o dílo č. 08-029/07lTs
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- '.Ýymezení udrŽovaných ploch a čištěných chodníků" ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě' 
b'ĺl,lo č. o8-o29/o7lTś \
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Přĺloha3a-,,SpeciÍikaceaharmonogramčištěnĺ..vezněnídodatkuč.1kesmlouvěodĺloč'08-029/07ffS

s chodn ĺků - letnĺ ěištěnĺ
PLOCHA (m2)oÉlxł (m)

cHoDNĺKY
72

4087

3574

80

'1169

2094

2985

1172

966

50

3120

534

2176

698

1230

1492

9281

2780

51 08

797

1090

4338

4205

3228

4821

1

1594

180

112

36

1383

1066

54

583

1006

1 165

254

498

35

1 033

276

810

349

404

713

3058

972

1827

348

542

1 508

1457

1 163

1 553

517

120

56

87

Amerlingova

Arménská

Běloruská

Bohuňova

Čeňka RůŽiěky

Dlouhá

El.Přemyslovny + park

Gruzínská

Havelkova

Hraničky

Lány u RD

Moldavská

NeuŽilova

okrouhlá

osová

Pod nemocnicĺ

Rolnická

SouhradY

Spodnĺ

Švermova

Ukrajinská

Uzbecká

Vedlejšĺ

nad tratí mezi ul. ' .

Ńôižiiôłä ä Ná písk. cestě

TJ Tatran
ntv

Jihlavská

Kamenice

Lány

649432366íCELKEM

ZPEVNĚNÉ PLocHY
I 551

1468

600

OC Kalinka

OC Kavkaz

Skatepark
36í9

CELKEM

PARKoV|šTĚ
120

370
Rolnická

Vyhlĺdalova
490

CELKEM
69052CELKEM



Harmonogľam čištění chodníků a zpevněných ploch

Letní čištění chodníků bude prováděno čtyři dny v týdnu takto :

V 1.sudé t'ŕdnu budou čištěny následujĺcí chodníky:

ULICE PLOCHA (m2)

PONDELI
Ukrajinská

Lány
Lány u RD

3228

2176
698

a

celkem

ÚľBnÝ
Běloruská

6102

3574

celkem

sTŘEDA
Arménská

3574

4087

celkem

čľvnľnr
Gruzĺnská
Moldavská

4087

1172
1230

O celkem 2402

KaŽdý druhý den (pondětí, středa, pátek) v týdnu, bude prováděna Údržba a čištěnĺ

zpevněných ploch

OC Kalinka

OC Kavkaz
skatepark

celkem 3619

1 551

1468
600



V 1' lichém tÝdnu budou čištěny následujĺcĺ chodnĺky:

ULICE

PoNDĚLĺ
Spodní

PLOCHA (m2)

celkem 4338

4338

o

ÚrenÝ
Havelkova
NeuŽilova
Rolnická
Amerlingova
Bohuňova
Parkoviště Rolnická
Parkoviště Vyhlídalova

966
1492
797
72
80

120
370

celkem

STREDA
Dlouhá
Kamenice

3897

2094
534

t

celkem

cľvRľex
Čeňka RŮŽičky
Souhrady
Hraničky

2628

1 169
1 090

50

celkem 2309

Každý druhý den (pondělí, středa, pátek) v týdnu, bude prováděna údrŽba a čištění

Ozpevněných ploch:

OC Kalinka

OC Kavkaz
skatepark

1 551

1468
600

celkem 3619



V 2. sudý tÝden budou čištěny následujícĺ chodnĺky:

ULICE PLOCHA (m2)

PoNDĚLĺ

okrouhlá
TJ Tatran

9281
112

celkem

ÚľenÝ
Vedlejšĺ
mezi ul. NeuŽilova
a Na Pískové cestě (nad tratí)
E'Přemyslovny, Park

9393

a

o

1594

180
2985

celkem

sTŘEDA
Švermova

4759

4205

celkem

crvnľex
Univerzitní kampus

4205

1910

celkem 1910

KaŽdý druhý den (pondětí, středa, pátek) v týdnu, bude prováděna údrŹba a čištění

zpevněných ploch:

OC Kalinka

OC Kavkaz
skatepark

1551

1468
600

celkem 3619



a

V 2. Iichém tÝdnu budou čištěny následující chodníky:

ULICE PLOCHA (m2)

PoNDĚLí
Uzbecká 4821

celkem 4821

ÚľenÝ
Pod nemocnicí 51 08

celkem 51 08

STREDA

Jihlavská 3120

celkem 3120

cľvnrex
osová 2780

a

celkem 2780

KaŽdý druhý den (pondělí, středa, pátek) v týdnu, bude prováděna ÚdrŽba a čištění

zpevněných ploch:

OC Kalinka

OC Kavkaz
skatepark

celkem 3619

1 551

1468
600

Po dohodě s objednatelem je moŽná úprava harmonogramu při zachování podmĺnek

zadávacíhoÍízeni- mimo čištěnĺ prostor oC Kalinka, oC Kavkaz a skatepark, které se

provádí pravidelně 3x týdně pondělĺ, středa, pátek

V případě, Že nenastanou podmínky pro provádění zimn í .udr'Žby.déle 
jak 14 dnů je

zhotovitel povinen provést v rámci p"usatnĺ 
'platby-za 

zimní údrŽbu chodníků v obdobĺ od

1.11' do 1.4. čištěni chodníků 1x za měsíc, během 5 pracovnĺch dnů'



Příloha 3b - ,,Zimní údżba, specifikace' pořadĺ" ve zněnĺ dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 08-029/07/T5

Zimnĺ údrŽba chodnĺkťl

cHoDNĺKY oÉlxn 1m1 PLOoHA (m2)

Amerlingova

Arménská

Běloruská

Bohuňova

Čeňka RůŽičky

Dlouhá

El.Přemyslovny + park

Gruzínská

Havelkova

Hraničky

Jihlavská

Kamenice

Lány

Lány u RD

Moldavská

NPC - Uzbecká

NeuŽilova

okrouhlá

osová

Pod nemocnicí

Rolnická

Souhrady

Spodní

Švermova

Ukrajinská

Uzbecká

Vedlejší

TJ Tatran
Univ nt

36

1 383

1 066

54

583

1006

1 165

254

498

35

I 033

276

810

349

404

73

713

3058

972

1827

348

542

I 508

1457

1 163

1553

5',17

56

75

72

4087

3574

BO

1 169

2094

2985

1172

966

50

3120

534

2176

698

1230

230

1492

9281

2780

51 08

797

I 090

4338

4205

3228

4821

1594

112
1

CELKEM 23614 64993

ZPEVNĚNÉ PLocHY

OC Kalinka

OC Kavkaz

Skatepark

1 s51

1468

600

CELKEM 36í9

PARKoVlšTĚ

Rolnická

Vyhlídalova

120

370

CELKEM 490

CELKEM 69102

a

a



Zimní údržba

l. pořadí:

1) přĺstupové cesty k zastávkám MHD:
ul. Jihlavská u chaloupky
ul Dlouhá u oC Kalinka
ul. Ukrajinská BUC i k zastávce Krematorium
ul. Lány
ul. El. Přemyslovny
ul' Hraničky
ul' osová u parku
ul Kamenice

2) obchodní centrum Kalinka aKavkaz, radnice
Přístupové cesty k základním školám a mateřským školám

a
ll. pořadí:

pěší komunikace s klesáním a stoupání

lll. pořadí:

ostatnĺ pěší komunikace dle specifikace

!a V zimnĺm období se neudrŽují následujĺcí chodníky:
- mezi ul' NeuŽilova a Na Pískové cestě (nad tratí)
- skatepark


